
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ 
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

/У. 05.

ПРИКАЗ
№ W/^-П

О внесении изменений в приложение 1 
к приказу департамента по социальной 
политике администрации города 
от 05.02.2025 №72/42-11 "Об организации 
и проведении открытого военно- 
патриотического фестиваля "Нам дороги эти 
позабыть нельзя" муниципальным 
бюджетным учреждением "Дворец культуры 
"Октябрь" в 2025 году"

В связи с многочисленными обращениями потенциальных участников 
открытого военно-патриотического фестиваля "Нам дороги эти позабыть 
нельзя", согласно письму муниципального бюджетного учреждения "Дворец 
культуры "Октябрь" от 17.03.2025 №ДКО-Исх-240,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к приказу департамента 
по социальной политике администрации города от 05.02.2025 №72/42-П 
"Об организации и проведении открытого военно-патриотического фестиваля 
"Нам дороги эти позабыть нельзя" муниципальным бюджетным учреждением 
"Дворец культуры "Октябрь" в 2025 году" изложив пункт 3.3. раздела 3 в новой 
редакции:

«3.3. Возрастные категории фестиваля:
- от 6 до 8 лет;
- от 9 до 13 лет;
- от 14 до 17 лет;
- от 18 до 21 лет;
- от 22 до 40 лет;
- от 41 до 60 лет;



2

- от 60 и более лет.».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
департамента, начальника управления культуры департамента по социальной 
политике администрации города С.В. Селиванову.

Заместитель главы города, 
директор департамента Д.А. Котов


